
学校法人希望学園 新理事長選出につきまして 

 

先日行われました臨時理事会におきまして、谷地田 穣 が新理事長（ 北嶺中・高等学校

長兼務）に就任いたしましたことを報告申し上げます。 

新体制発足にあたり、より充実した教育活動を推進すべく職員一丸となった学園づくり

に邁進する所存でございます。 

今後とも、札幌第一高等学校、北嶺中・高等学校の教育活動に、ご理解、ご協力を賜り

たくお願い申し上げます。 

 

令和７年 4 月１日 

学校法人希望学園 

 

 


